

Klaus Knudsen Holding ApS

Victoriagade 10, 5000 Odense C

CVR-nr. 31 78 60 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Klaus Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus Knudsen Holding ApS Victoriagade 10 5000 Odense C
	CVR-nr.: 31 78 60 29
	Stiftet: 6. november 2008
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Klaus Knudsen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	BusinessAdvice ApS, Odense Knudsen Invest 2020 ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt investering i ejendomme og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119.582 mod 155.004 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326.389 mod 284.267 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	119.582	155.004
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.835	-46.553
Driftsresultat	99.747	108.451
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	286.776	0
Andre finansielle indtægter	160	211.314
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger	-43.340	-46.385
Resultat før skat	343.343	233.380
1 Skat af årets resultat	-16.954	50.887
Årets resultat	326.389	284.267
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.757	0
Overføres til overført resultat	97.632	284.267
Disponeret i alt	326.389	284.267

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.652.654	2.672.490
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.652.654</u>	<u>2.672.490</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	308.757	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>308.757</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.961.411</u>	<u>2.712.490</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.757.835	5.494.168
	Udskudte skatteaktiver	200.700	263.447
	Andre tilgodehavender	60.359	275.778
	Tilgodehavender i alt	<u>5.018.894</u>	<u>6.033.393</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.357</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.026.251</u>	<u>6.033.393</u>
	Aktiver i alt	<u>7.987.662</u>	<u>8.745.883</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.757	0
Overført resultat	5.623.132	5.525.500
Egenkapital i alt	5.976.889	5.650.500
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	18.019
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.019
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.790.928	1.877.583
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.790.928	1.877.583
Kortfristet del af langfristet gæld	86.656	86.284
Gæld til pengeinstitutter	0	108.468
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.031	460.031
Anden gæld	127.158	544.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.845	1.199.781
Gældsforpligtelser i alt	2.010.773	3.077.364
Passiver i alt	7.987.662	8.745.883

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	5.525.500	5.650.500
Resultatandel	0	228.757	97.632	326.389
	125.000	228.757	5.623.132	5.976.889

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	62.747	-50.887	
Regulering af tidligere års skat	-45.793	0	
	16.954	-50.887	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2023	2.782.660	2.782.660	
Kostpris 31. december 2023	2.782.660	2.782.660	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-110.170	-90.334	
Årets afskrivninger	-19.836	-19.836	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-130.006	-110.170	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.652.654	2.672.490	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	80.000	80.000	
Kostpris 31. december 2023	80.000	80.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	286.776	0	
Nedskrivninger	0	-40.000	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	-58.019	0	
Opskrivninger 31. december 2023	228.757	-40.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	308.757	40.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
BusinessAdvice ApS, Odense	100 %	38.960	56.979
Knudsen Invest 2020 ApS, Odense	100 %	269.797	-168.823
		308.757	-111.844

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.878 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.653 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.